[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2021 № 177-р

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5 суток подряд выше + 8 градусов Цельсия, на основании пункта 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и п.11.7. Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»:

1. Закончить отопительный сезон 2020-2021 гг. в городе Рубцовске Алтайского края с 06 часов 30.04.2021.

2. Рекомендовать АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» провести гидравлические испытания трубопроводов тепловых сетей в срок до 15.05.2021.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации  города   Рубцовска Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска
                                                          Д.З. Фельдман